
UCHWAŁA NR XXXI/339/21 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 18 marca 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXIX/316/21 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 4 lutego 2021 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz terminu i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych na 

terenie Miasta Pabianic 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm. poz. 1378) oraz art. 6 n ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439; zm.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2020; zm: Dz. U. z 2020 r. poz. 2361), Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/316/21 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz terminu 
i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta Pabianic 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5. otrzymuje brzmienie: 
"Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego". 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E262AC79-6BEB-4DF0-9F4A-61EE1BA407DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 5
	Paragraf 2


